
27/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=768659&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal de Rondônia

  
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00040/2018 
 

Às 18:02 horas do dia 27 de dezembro de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00040/2018, referente ao
Processo nº 53661000003201828, o pregoeiro, Sr(a) JOEL DA SILVA CERQUEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: VEÍCULO VAN
Descrição Complementar: VEÍCULO novo (tipo van), para transporte de passageiros, com acessibilidade à
cadeirante, com capacidade de no mínimo dez passageiros e mais dois lugares para cadeirantes, com kit para fixação
de cadeira de rodas. Marca de referência: FIAT CRYSLERAUTOMOBILIS ou equivalente.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 232.390,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: REAVEL VEICULOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 230.000,0000 , com valor negociado a
R$ 205.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/12/2018
18:02:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REAVEL VEICULOS EIRELI, CNPJ/CPF:
30.260.538/0001-04, Melhor lance: R$ 230.000,0000, Valor Negociado: R$ 205.000,0000

 
 

Fim do documento


